
92 KŘÍŽOVKA O CENY TV PROGRAM

 6.00 Trhák
  Ztřeštěná hudební komedie scenáristů  
  L. Smoljaka a Z. Svěráka, kde zpívají 
  a tančí i ti, od kterých to nikdo 
  nečeká (1980). 
 7.35 Princezna ze mlejna 2
  Jak vodník s čertem chránili Elišku 
  před knížepánem, zatímco Jindřich 
  bojoval s Turkem. Oblíbená česká 
  fi lmová pohádka (2000). 
 9.30 To neznáte Hadimršku čb
  Vlasta Burian v roli upjatého bankovního
   revidenta aneb „Pojďte si ke mně!“ 
  Bláznivá česká komedie, která „přesahuje
   všecky mezky“ (1931). 
 11.00 Dalskabáty, hříšná ves aneb  
  Zapomenutý čert
  J. Bohdalová a J. Moučka v nestárnoucí 
  pohádkové komedii o zapomenutém 
  čertovi Trepifajkslovi a hubaté, ale 
  upřímné vdově Plajznerce (1976).  
 13.00 Novoroční projev 
  prezidenta republiky 
  Petra Pavla 
13.10 O princezně Solimánské
  Pohádka o léčitelském úspěchu drvoštěpa. 
  Podle předlohy Karla Čapka (1984).  
 13.40 Saturnin
  O. Vízner a O. Havelka ve fi lmovém 
  zpracování slavného humoristického 
  románu Zdeňka Jirotky (1994). 
 15.20 Zázračný nos
  Velká výpravná česko-slovenská pohádka
   o dvou krásných princeznách, bohatém 
  nápadníkovi a chudém zamilovaném 
  mládenci. Kdo ke komu patří? Naštěstí 
  je tu ještě jeden kouzelník, který 
  dokáže každému z nich připravit   
  zkoušku... (2016). 
 17.15 Nejlepší přítel
  Výpravná pohádka o hledání štěstí, 
  o lásce, ale hlavně o kamarádství, 
  které dokáže být silnější než úklady 
  samotného pekla. 
 18.55 Události za okamžik 
  a počasí
 19.00 Události
 19.52 Branky, body, vteřiny
 20.05 Losování Sportky a Šance 
 20.10 Bratři
  Jeden z největších příběhů studené 
  války. Komunistický režim stupňuje 
  represe vůči vlastnímu obyvatelstvu 
  a bratři Mašínové se chtějí po vzoru 
  svého otce postavit zlu se zbraní v 
  ruce. Televizní premiéra koprodukčního 
  fi lmu ČT, který získal Českého lva za 
  nejlepší fi lm roku 2023. 
 22.24 Výsledky losování 
  Šťastných 10   
22.25 Teorie tygra
  Jiří Bartoška září v komedii o veterináři,
   který už nechce být ochočeným domácím
   králíčkem. Touží stát se znovu tygrem!  
  Koprodukční snímek ČT (2016). 
 0.10 Manéž Bolka Polívky
  Spoluúčinkují: švýcarská klaunka G. Hutter,
   slovenští komici R. Štúr a S. Malachovský,
   francouzská šansoniérka C. Bossu, 
  dětský žonglér V. Peca, J. Pecha, Barin 
  a Fretti (2009). 
 1.20 Banánové chybičky
  Silvestrovská show Haliny Pawlowské  
 2.15 Při strážnickej bráně
  Silvestrovské posezení při vínečku 
  s cimbálovou muzikou, veselým 
  vyprávěním a písničkami, které si 
  určitě zazpívají i diváci (2004). 
 3.05 Šelepka hraje a zpívá
  Hraje J. Hovorka se svojí cimbálkou,  
  Hana a Petr Ulrychovi a Javory, Los  
  Brňos, Synkopy 61 a Dixieland 
  Jaromíra Hniličky (2000). 
 3.55 Do roka a do dna
 4.45 Jak se vede, sousede?
 5.30 Vaříme podle Rettigové

V
Y

H
R

A
JT

E
 K

N
IH

U
Vy
luš

těn
ou

 k
říž

ov
ku

 z
ašl

ete
 n

a 
ad

res
u 

vy
da

va
tel

e 
viz

. s
tr. 

3 
ne

bo
 e
-m

ail
em

 
na

 k
riz

ov
ky
@

un
ifo

rm
.cz

 d
o 

31
.1.

20
25

. S
los

ov
án

í p
ro
bě

hn
e 
8.2

.20
25

.


